

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное бюджетное учреждение "Центр реабилитации инвалидов и пожилых людей "Сосновый бор"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена следственная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	2	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс 23	Класс 24							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			16	17	18	19	20	21	22
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Отделение медико-социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2	Дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Автотранспортный отдел Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение по техническому обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4А	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4-1А (4А)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А (4А)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3А (4А)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение профессиональной реабилитации																	
5	Мастер производственного обучения по профессии "Фотограф"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Мастер производственного обучения по профессии "Водитель категории В"	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.07.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий отделением по техническому обслуживанию
(должность)

А.В. Чурилин
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

О.Н. Чернуша
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Заведующий социально-правовым отделом
(должность)

С.И. Пополитова
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Специалист по ОТ
(должность)

Р.В. Березина
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

Н.И. Гуляева
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

б/н

(№ в ресурсе экспертов)

О.С. Грещова
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

24.07.2015

4	Заведующий отделением социальной реабилитации пожилых людей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Социально-правовое отделение Заведующий социально-правовым отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Отделение по техническому обслуживанию Заведующий отделением по техническому обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Тренер лошадей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3А	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11-4А	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11-5А	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Отдел бухгалтерского учета Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Автотранспортный отдел Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Отделение по организации питания Медицинская сестра дистанционная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Социально-правовое отделение Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

